

Tusindfryd
Tofteskovvej 2 B
7130 Juelsminde
Tlf. 79 91 83 91



Tuen
Tofteskovvej 10
7130 Juelsminde
Tlf. 79 83 31 60

Referat

Forældrebestyrelsesmøde Tofteskovens Børnehuse – mandag, den 1. maj 2023, kl. 17.00-19.00 i Børnehuset Tusindfryd

Referent: Lisbet

Punkt

1. Konstituering af ny forældrebestyrelse

Efter en kort præsentationsrunde blev den nye formand og næstformand:

Formand: Peter (far til Karl, Tusindfryd)

Næstformand: Karina (mor til Anker og Alberte, Tuen)

Oversigt over bestyrelsesmedlemmer er vedhæftet.

Der afholdes møde for nye bestyrelsesmedlemmer på Hedensted Rådhus den 08.06.2023, kl. 19.00-20.30, hvor "de nye er velkomne".

2. Udkast til Forretningsorden for forældrebestyrelsen

Forretningsorden blev godkendt (vedhæftet)

3. Kommende temaer for det næste år, blandt andet: drøftelse af dialoger fra forældremødet den 20.04.2023

Efter sommerferien skal vi arbejde med de udsagn, som forældrene kom med på ovenstående møde. Dejligt med mange kommentarer, som kan gøre os endnu bedre til det gensidige samarbejde omkring jeres børn.

Til foråret 2024 skal vi stemme om til/fravalg af madordning for år 2025/2026. Det involverer også forældrebestyrelsen.

Nogle institutioner i Hedensted Kommune stemmer elektronisk om til/valg af madordningen - det vil vi også gerne afprøve. Samtidig kan vi også afholde afstemning om valg til forældrebestyrelsen, hvilket vi også vil arbejde hen imod.

Vi vil rigtig gerne afholde forældremøde til marts/april 2024, hvor emnet kunne være noget, der optager jer forældre - det drøfter vi videre på de kommende møder.

4. Datoer for årshjul for forældrebestyrelsen Ønsker til, hvad der skal ske - og datoer for 2023/2024

Forældre bestyrelsesmedlemmerne var meget engagerede og kom med rigtig mange gode input til, hvad der kan sættes i værk:

Vi besluttede at afholde havedag i begge huse, fredag, den 9. juni 2023, hvor der er åben have/hus fra kl. 9.00-16.30 - så kan de forældre, der ønsker at deltage, komme når det passer bedst - og måske bare være her i en time eller to.

Vi aftalte at lave en liste over de arbejdsopgaver, vi i personalegruppen allerhelst vil have udført.

Bestyrelsen opretter en facebook-gruppe til forældre, der har børn i institutionen - god ide.

Der var forslag om at afholde et åbent hus 1-2 gange årligt, hvor kommende forældre kan besøge husene og tale med nogle forældre, der allerede har børn i institutionerne - også en rigtig god ide.

Forældrebestyrelsen vil gerne inddrage de øvrige forældre i institutionens forskellige temaer. Der var forslag om at indbyde forældre, der på en eller anden måde har interesse i at dele ud af viden omkring eksempelvis kæledyr - tryllekunst - musik - ansigtsmaling - natur og alt muligt andet spændende. Det vil være dejligt, hvis nogle vil komme på besøg og fortælle børnene om, hvad det eksempelvis indebærer at have kæledyr (naturligvis sammen med eget barn/børn).

5. Eventuelt

Nyt omkring Biodiversitets Projektet i Tuen:

Milla informerede kort omkring de ansøgninger, som er afsendt til indsamling af fondsmidler. Lisbet er blevet kontaktet af Ejendomme og Service, idet der skal ske godkendelse fra brandmyndigheder, når den påtænkte shelter skal være større end 10m². Afdelingen går videre med dette.....

Milla vil gerne nedsætte et udvalg, der kan hjælpe med ovenstående - og Michelle, Eva, Anita og Karina meldte sig - så tak for det.

Næste forældrebestyrelsesmøde er 29.08.2023, i Børnehuset Tuen

Forældrebestyrelsen for Tofteskovens Børnehuse - 2023/2024:

Vi har afholdt forældremøde med valg til forældrebestyrelsen og den nye forældrebestyrelse ser således ud:

Navn	forælder til:	Hus	2023/2024
Milla	Saxo	Tuen	1 år mere
Tina	Vilma	Tuen	1 år mere
Michael	Holger	Tusindfryd	1 år mere
Karina (næstformand)	Alberte og Anker	Tuen	2 år
Peter (Formand)	Karl	Tusindfryd	2 år
Eva	Karla	Tusindfryd	suppleant
Michelle	Villy	Tusindfryd	suppleant
Anita	Emil	Tusindfryd	suppleant